Libri decem Sancti Clementis pape de itinerario beati Petri apostoli cum epistola eius ad Iacobum apostolum episcopum Hierosolimitanum in pergameno.

Hilarius episcopus Pictaviensis de Sancta Trinitate et ad Constantimum imperatorem in pergam. [Clm. 169].

Epiſtole divi Cipriani Cecili Martiris episcopi Cartaginiensis in pergameno [Clm. 208].

Opera varia summe Theorie Cardinalis Nicolai de Cusa Episcopi Brixiensis.

Crisostomus super Matheum Tractatus e greco in latinum per Georium Trapezuntium.

Doctrine varie breves et de Sacramento de missa et alie subtileſ questiones theoloice etc. [Clm. 641].

Mammotrectus de exposicione et accentu sacre scripture.

Liber Spissus in quo index in commentarios Cesaris³: Speculum manuale sacerdotum: Dialogus inter Hugonem et Oliverum: opusculum Vincencij de fine mundi: de morituris: De miseria conditionis humane Lotharij cardinalis et plura alia.

Liber gracie Vincencij Beluacensis Liber laudum virginis gloriose: de sancto Iohanne evangelista: De eruditione puerorum regalium: liber consolatorius de morte amici etc. [2^o Inc. c. a. 1122].

Tractatus ac oraciones de passione domini beati Bernardi et alia in pergameno [Clm. 664].

Gesta Salvatoris que invenit Theodosius in Ierusalem: Visio Karoli imperatoris: passio sacrarum undecim virginum apud Coloniam in pergameno [Clm 642].

Sermones beati Augustini ad heremitas: Itinerarium beate virginis de lanijs et phitonicis mulieribus.

Anshelmus in questionibus cur deus homo, sermones facti [?] Rome: legende sanctorum et mensa philosophorum.

¹ 2^o Inc. s. a. 532. ² 2^o Inc. c. a. 865.

³ 4^o Inc. c. a. 16. Das Folgende nicht mehr nachweisbar.

Epistole beati Augustini episcopi et devoti Bernardi abbatis.

Epistole sancti Gregorii pape.

Opera beati Anshelmi archiepiscopi Cantuariensis.

(Nach dem Berliner Koder:)

Libri meditationum et de bona conscientia beati Bernardi cum tractatibus et sermonibus Petri de Alliaco cardinalis etc. [2^o Inc. s. a. 184].

Moralia sancti Gregorii papae.

Liber primus sententiarum cum interpretatione et disputatis Bonaventurae cardinalis et registro.

Secundus liber sententiarum cum commentario et quaestionibus Bonaventurae cardinalis.

Tertius [liber] sententiarum cum interpretatione et disputatis Bonaventurae ordinis minorum.

Quartus liber sententiarum cum interpretatione ac disputatis Bonaventurae cardinalis.

Prima pars operum Ioannis de Gerson doctoris christianissimi in magna et parva forma.

Secunda pars operum Ioannis de Gerson cancellarii Parisiensis in magna et parva forma.